Sutarties dalykas (Prekė (-ės)) yra: 

1.1. Smėlio-druskos barstymo įranga (pagal pateiktą specifikaciją) Pronar, SPT-70. 
2. Prekės (-ių) kaina 

Pardavėjas parduoda, Pirkėjas perka Prekę (-es) už: 
Kaina: 36.000,00 EUR 

PVM (21%): 7.560,00 EUR 
Viso kaina: 43.560,00 EUR 
Keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt EUR 00 ct. 

2.1. Jei teisės aktų nustatyta tvarka keisis PVM mokesčio dydis, Pardavėjas padidina ar sumažina sutarties sumą dėl 

PVM mokesčio pasikeitimo nekeičiant Prekės (-ių) vertės be PVM. 
3. Mokėjimų tvarka 

3.1. Pirkėjas sumoka už Prekę (-es) Pardavėjui į jo atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą(-as) šios sutarties 2 punkte, tokia